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SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  

 

TOPLANTI TARİHİ  : 04.05.2020 

TOPLANTI SAYISI  : 1007 

  

1) Yeni Korona Virüs Hastalığı Salgını sebebiyle 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Dönemi Kayıt 
donduracak öğrenciler.  
 

Yeni Korona Virüs hastalığı nedeniyle Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 31.03.2020 tarih ve 99132376-
75850160-104.01.02.04-E.24625 sayılı yazısı  ile COVID-19 küresel salgınının bahar dönemi eğitimi 
başladıktan sonra ortaya çıkması yükseköğretim kurumlarındaki ders ekle-sil işlemlerinin sona ermesi, 
dönem sırasında bazı öğrencilerin uzaktan öğretime devam etme imkanlarının olmadığı da göz önünde 
bulundurularak, “Yükseköğretim kurumlarında önlisans, lisans ve lisansüstü düzeyde kayıtlı olup öğrenim 
gören öğrencilerin, kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumlarından talep etmeleri halinde 2019-2020 eğitim 
öğretim yılı bahar döneminde kayıtlarının dondurulmasına ve kayıt dondurulan sürenin azami süreden 
sayılmamasına” karar verilmiş olup öğrencilerin 2019-2020 Eğitim- Öğretim yılı Bahar Dönemi ile kısıtlı 
olmak kaydıyla kayıt dondurma taleplerinin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına Arzına; Oy birliği ile 
karar verildi. 
 
2) Fakültemiz Maliye Bölümü  Erasmus öğrencisi Ayla AYKUT’un not dönüşümü. 
 

Fakültemiz Maliye Bölümü öğrencilerinden olup Hochschule Schmalkalden - Almanya ile yapılmış olan 
ikili anlaşma kapsamında değişim öğrencisi olarak eğitime giden 1********* numaralı lisans öğrencimiz 
Ayla AYKUT un 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında almış olduğu derslere ait notların 
dönüşümü bölüm başkanlığınca yapılmış ve öğrencimiz Hochschule Schmalkalden - Almanya’ da eğitim 
aldığı yarıyılda yükümlülüğünü yerine getirmiş olup, ilgili dönem derslerinden muaf olmuştur; öğrencinin 
almış olduğu notlarının Öğrenci Bilgi Sistemine aktarılmasının uygunluğuna ve Rektörlük Makamına 
Arzına; Oy birliği ile karar verildi. 
 
3.1) Fakültemiz Uluslararası İlişkiler Bölümü Farabi öğrencisi Şeyma Nur DEMİR’in 2019-2020 
Eğitim-Öğretim yılı Bahar dönemi ders ekle-sil işlemleri. 
 

Yüksek Öğretim Kurumunca düzenlenen ve Üniversitemizi de kapsayan FARABİ öğrenci ve öğretim üyesi 
değişim programı kapsamında Sakarya Üniversitesine giden Fakültemiz Uluslararası İlişkiler Bölümü 
öğrencisi Şeyma Nur Demir isimli öğrencinin 2019–2020 Eğitim-Öğretim yılı ve bahar döneminde Ekle-Sil 
Formunun bölümden geldiği gibi kabul edilmesinin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına Arzına; Oy birliği 
ile karar verildi. 
 
3.2) FARABİ Değişim Programı kapsamında Akdeniz Üniversitesine eğitim almak için giden Çağla 
İLİK‘in 2019–2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Ekle- Sil Formu.  
 

Yüksek Öğretim Kurumunca düzenlenen ve Üniversitemizi de kapsayan FARABİ öğrenci ve öğretim üyesi 
değişim programı kapsamında Akdeniz Üniversitesine giden Fakültemiz Uluslararası İlişkiler Bölümü 
öğrencisi öğrencisi Çağla İLİK isimli öğrencinin 2019–2020 Eğitim-Öğretim yılı ve bahar döneminde Ekle-
Sil Formunun bölümden geldiği gibi kabul edilmesinin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına Arzına; Oy 
birliği ile karar verildi. 
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4) Fakültemiz Uluslararası İlişkiler Bölümü Siyasi Tarih Anabilim Dalı Akademik Kadro Talebi. 
 

2 Kasım 2018 tarih ve 30583 sayılı Resmî Gazete’ de yayınlanarak yürürlüğe giren Devlet Yükseköğretim 
Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine Ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmeliğin 
4. maddesi 3. fıkrası gereğince Uluslararası İlişkiler Bölüm  Başkanlığına bağlı Siyasi Tarih Anabilim Dalı 
Dalının, Bölümün ders sorumlulukları açısından önemli bir anabilim dalı olması, kadrosunda bir öğretim 
üyesi bulunması ve mevcut bölüm öğretim üyelerinin ders yüklerinin fazla ve üniversitenin değişik 
birimlerinde idari sorumluluklarının çok olması, bölümde hem 1. Öğretimde, hem 2. Öğretimde, hem de 
lisansüstü düzeyde önemli sayıda öğrenci bulunması, öğretim üyesi başına düşen ders ve öğrenci sayısının 
yüksek olması, Bölümde lisansüstü program ve öğrenci sayısının fazlalığı göz önüne alındığında anabilim 
dalının kadro ihtiyacı olduğu  anlaşılmaktadır.  

Yukarıda kadro gerekçesi belirtilen Uluslararası İlişkiler Bölümü Siyasi Tarih Anabilim Dalına 1 (bir) adet 
Profesör kadrosu talebinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına Arzına; Oy birliği ile karar verildi. 

  
 
 
 
 

 
 
 


